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Kisbágyon Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
10. számú nyílt ülés 

 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 
 

 
 
Készült:  Kisbágyon Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. június 23-án 
     megtartott nyilvános rendkívüli üléséről 
 
 
N a p i r e n d:  

 
1./ Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú  

Kft-vel megkötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés megtárgyalása és 
elfogadása                                          

       Előterjesztő: Nagy Attiláné polgármester     52/2016. (VI.23.) határozat 
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Kisbágyon Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
10. számú nyílt ülés 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 

 
Készült:  Kisbágyon Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. június 23-án    
                megtartott nyilvános rendkívüli testületi üléséről 
 
Testületi ülés helye: Községháza 
                                  Kisbágyon, Szabadság út 21. 
 
Jelen vannak: Nagy Attiláné polgármester, Zachar Tibor alpolgármester, Jancsó Mónika, 
Mérészné Holecz Mária,  Pogány Károly önkormányzati képviselők 
Tanácskozási joggal: dr. Tóth Gabriella jegyző 
Jegyzőkönyvvezető: Varga Anita ügyintéző 
 
Nagy Attiláné polgármester megállapítja, hogy az 5 fős testületből 5 fő jelen van, az ülés 
határozatképes, a nyilvános ülést megnyitja. 
 
A képviselő-testület a nyilvános ülés napirendjére tett javaslatot elfogadja, így az ülés 
napirendje a következő: 
 
N a p i r e n d: 
 
1./ Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú  
     Kft-vel megkötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés megtárgyalása és     
     elfogadása 

 
 
I.NAPIREND: 
 

Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú 
Kft-vel megkötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés megtárgyalása és 

elfogadása 
(közszolgáltatási szerződés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Nagy Attiláné polgármester: A Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő 
Zrt létrejöttére tekintettel módosítani szükséges a megkötött hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási szerződést, a közszolgáltatási díjat  a koordináló szerv fogja beszedni ahogyan 
az a szerződésben is szerepel. 
 
A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsátja a 
javaslat elfogadását.  
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül, egyhangúlag 
elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
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52/2016.(VI.23.) Képviselő-testületi határozat 
 

Kisbágyon Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Kft-vel (Hatvan, 
Tarjáni út 3.) Kisbágyon község közigazgatási területén a hulladékgazdálkodási 
feladatok (közszolgáltatás körébe tartozó hulladék átvétele, elszállítása, kezelése) 
ellátására megkötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés változásokkal 
egységes szerkezetbe foglalt szövegét elfogadja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a közszolgáltatási szerződés 
aláírására. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Nagy Attiláné polgármester 

 
 
 
A képviselők részéről bejelentés, észrevétel nem volt, Nagy Attiláné polgármester a testületi 
ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
                 Nagy Attiláné  sk                                     dr. Tóth Gabriella sk 
                  polgármester                                                                jegyző 


